
UCHWAŁA NR CXI/3007/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, 
al. Dygasińskiego 25, Przedszkola Specjalnego nr 3 i jego likwidacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1, 3 i art. 91 ust. 7 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku wyłącza się Przedszkole Specjalne nr 3 z Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 11 w Krakowie, al. Dygasińskiego 25. 

2.  Z dniem 31 sierpnia 2023 roku likwiduje się Przedszkole Specjalne nr 3 w Krakowie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703CBDA9-7692-40C8-B0EA-C2C987D0A2CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


